BA Quo uesto qui possum doce animum h̄re qui te ad me
 Adducam domum? **CO** quia sorbitione faciam ego te hodie mea

peliam

Item ut medea peleum conuoxit senem:
 Quem medicamento & suis uenenis dicitur fuisse rursum
 Ex sene adulescentulum. item te ego faciam **BA** eo an etiam
 Veneficus? **CO** immo edepol uo hominum seruator magis.

BA Ehem mane quanti istuc unum me coquare perdoceſ?

CO Quid **BA** vt te seruem neq̄ surripias mihi.

CO Si reddis nummos meos ne metuas q̄.
 Sed utrum amicis hodie an inimicis tuis daturus cenam?

BA Pol ego amicis scilicet. quin tu illos inimicos potius
 Q̄ amicos uocas? **CO** na ego ita coniuuis cenam condita dabo
 hodie atq̄ ita suauiter conditam: vt quisq̄ quicq̄
 Conditum gustauit ipos si facia ut digitos p̄odat suos.

BA Quo uesto hercle priusq̄ quicq̄ coniuuis dabis: gusta tu te
 Prius & discipulis dato: ut prerodatis v̄ras furtificas manus.

CO Fortasse hec tu nunc mihi non credas q̄ loquor.

BA Molestus ne sis nimium. iam tuis nō places. em illic ego

Habito intro abi & cenam coque ppere **CO.** quin is
Accubitam. & conuiuas cedo. corrumpitur iam cena.
Em subolet. sis uide **BAL** iam hic quoq; scelus e' coquus coijcio. saletus.
Profecto q' nunc primum caueam nescio.
Ita in edibus sunt fures. preda in pximo e'.
Iam mihi hic uicinus apud forum paulo prius
Pater calidori opere fecit maximo ut mihi cauere
A psendolo seruo suo: neu fidem ei haberem na' cum eum
Circumire in hunc diem ut a me si posset mulierem
Interuorteret: cum pmisisset firmiter dixit sibi:
Se se abducturum ame dolis phoenicium.
Nunc ibo intro. atq; edicam familiaribus pfecto nequis
Quicq; credat psendolo.

PSEVDOLVS. SITHIA SICOPHANTA.

I unq; queng; dij immortales uoluere ee' auxilio adiutum.
Tum me & calidorum seruatum uolunt ee' & lenone' extincta'.
Cum te adiutorem genuere mihi tam doctum homine' atq; astutu'.
Sed ubi ille e': sum ne ego homo inscipiens q' hec mecu'
Egom & loquar solus? dedit uerba mihi hercle ut opinor
Malus cum malo. Stulte cani. tum pol ego interij ho' si ille
Abijt. neq; hoc opus q' uolui ego hodie efficiam.
Sed eccam uideo uerbeream statura. ut magnifice infert se se.
E hem te hercle ego circumspectabam. nimis metuebam male ne
Abisses. **SI** fuit meum officium ut facere fateor **SI**. ubi restiteras?
Ubi mihi libitum e'. **PS**. istuc ego satis scio. **SI**. cur ergo q' sas me
Rogas? **PS** at hoc uolo monere te. **SI**. monedus ne me moneat?
PS. Nimis tandem ego abste' contemnor **SI** q'ni ego te contemnam
Stratiocus homo ducar. **PS**. iam
Hoc uolo q' oceptumst' agi. **SI** nunc q' agere aliud me uides.

qui

PS. Ambula

.PS. Ambula ergo cito. **SI**. Immo ociose uolo. **PS**. hoc ea occasio e.
Dum ille dormit uolo tu prior ut occupes adire.

Quin pperas? **SI**. placide ne time. ita ille faxit iupiter ut
Ille palam ibidem ante quisquis ille e qui adest a milite.

Nunq̄ edepol erit ille potior harpax q̄ ego. habe ammū bonum.
Sulchre ego hanc explicatam tibi rem dabo. si ego illum

Dolis atq; mendacijs in timorem dabo militarem. aduenam ipse
Se se ut neget eum ee qui sciet.

facta ref.

Meq; ee ut autumet qui ipus e. **PS**. pot **SI** occidis

Me cum istuc rogitas. **PS**. o hominem lepidum te quoq; etiam

Dolis atq; etiam mendacijs iupiter te mihi seruet. **SI**. imo mihi.

Sed uide ornatus hic me satis condecet. **PS**. optume ht. **SI**. esto

Tantum tibi homi dij immortales diunt quantum tibi optes.

Nam si exoptem quantum dignus tantum dent minus nihilo e. **audi**

.PS. Neq; ego hoc homine quenq̄ uidi magis malu & maleficum.

.SI. Tum id mihi. **PS**. taceo sed ego que tibi
Dona dabo & faciam si hanc sobrie rem accurasif.

.SI. Potin ut taceas. memorem inmemorem facit qui monet q̄
Memor meminit. teneo omnia. in pectore condita sut. meditati

Sunt doli docte. **PS**. probus hic e homo. neq; hic e neq; ego.

At uide ne titules. **SI**. potin ut taceas. **PS**. ita me dij ament.

.SI. Ita non facient. mera iam mendacia fundes **PS** ut ego obtuam
Simia perfidiam te amo & metuo & magnifacio.

.SI. Ego istuc alijs dare condidici. mihi obtrudere no potes palpum.

.PS. Ut ego te hodie accipiam lepide ubi effeceris hoc opus.

.SI. Haha he. **PS**. lepido uic tu uino unguentis & inter pocula pulpamentis
Ibidem una aderit mulier lepida: tibi sama supersania q̄ det.

.SI. Lipide accipis me. **PS**. immo si efficis tum faxo magis dicas.

.SI. Nisi effecero: cruciabiliter carnisfex me accipito.

Sed propera mihi monstrate ubi sit hostium lenonis eduum

PS. Tercium hoc ē. **SI.** tace. edes hiscunt. **PS.** credo animo male ē

Edibus. **SI.** q̄ iam. **PS.** quia edepol ipm lenonē euomunt.

SI. Illic cin ē. **PS.** illic est. **SI.** mala merces ē. **PS.** illuc sis uide.

Non prorsus uerum ex transuerso cedit: quasi cancer solet.

BA.

BALLO PSEVDOLVS SIMIA SICPHANTA

Inus malum hunc hominem ēē oportet q̄ ēē censeba coquū.

Nam nihil etiam dum harpagauit preter cautum & cantarum.

PS. heus tu nunc occasio ē & tempus. **SI.** tecum sentio.

PS. Ingredere uiam dolis. & ego hic in insidijs ero.

SI. habui numerum sedulo. hoc ē sextum a porta pximum

Angi portum. nūā āgiportum me deuorti iusserat.

quotas

Quotum has edis dixerit id ego admodum incerto scio.

BA. Quis hic homo clamidatus ē? aut un ē? aut quē queritas.

Peregrina facies hominis uidetur atq; ignobilis.

SI. Sed eccum qui ex incerto faciet q̄ quero certius.

BA. Ad me adit recta. uade ego hominem hunc ēē dica gentium.

SI. Heus tu qui cum hircuina. stas barba rīde q̄ rogo.

BA. Iho an prius salutas. **SI.** nulla ē mihi salus dataria.

BA. Nam hinc pol tantundem accipies. **PS.** ia uide a p̄ncipio p̄bus.

SI. Equem in angiporto hoc hominem tu no uidisti te rogo.

BA. Egomet me. **SI.** pauci istuc faciunt homines q̄ tu predicat.

Nam in foro uix decumus quisquis ē qui ipus se nouerit.

PS. Saluos sum. iam philosophatur. **SI.** hominem ego hic quero

Malum. legirupam. impium. periurum atq; impbum.

BA. Me queritat. nam illa sunt cognomenta. nomen si memoret mo.

Quod est ei homini nomen. **SI.** leno ballio **BA.** Sum ego ipē.

Ego sum adolescens quē tu queritas. **SI.** tu ne es ballio. **BA.** ego

Verō is sum. **SI.** ut uestitus ē perfossor parietum.

BA. Credo in tenebris conspicatus si sis me abstineas manum.
SI. herus meus tibi me salutem multam uoluit dicere: hanc eptam accipe
 A me: hanc me tibi iussit dare **BA** quis is homo e qui iussit?

PS. Perij nunc homo in medio luto e: nomen nescit heret hec res.

BA: Quem hanc misisse ad me autumas **SI.** nosce imagine tute eius.
 Nomen memorato mihi ut sciam te ballionem ee ipm.

BA Cedo mihi eptam **SI** accipe: cognosce signum. **BA** oho polymachero
 Purus putus e ipsus: noui heus polymachero placides.

SI. Placides nomen e: scio iam tibi me recte dedisse eptam:
 Postq polymachero placide elocutus nomen es **BAL** sed quid
 Agit is? **SI** quod homo edepol fortis atq bellator pbus: sed ppera
 hanc perlegere queso eptam: ita negocium e: atq accipere

Argentum actutum mulieremq mihi emittere: nam necessesse
 hodie sicioni me ee: aut cras mortem exequi: ita herus meus

Est imperiosus **BA.** noui notis predicas **SI.** propera pellegere

Epistolas ergo **BA** id ago si taceas mo: Miles lenoni ballioni **Epla.**
 Conscriptam mittit polymachero placides imaginem

Obsignatam: que inter nos duo conuenit olim **SI.** Simbolum

Est in epta **BAL** uideo & cognosco signum: sed in epta

Nullam salutem mittere scriptam solet **SI.** ita militaris

Disciplina e ballio: manu salute mittunt lenuolentibus.

Eadem malam rem mittunt maleuolentibus.

Sed ut ocepisti perge operam expirier q epta

Ista narret **BAL** auscultam o harpax collator **callator**

Meus e ad te qui uenit: tu ne es arpax?

SI. Ego sum ipe arpax **BA** qui eptam

Istam fert: ab eo argentum accipies. Cum eo simul muliere

mitti nolo: salute dignu e: dignis mittere: te si arbitrare dignu misisse tibi.

SI. Quid nunc **BAL** argentum des: abducas mulierem.

SI. Vter remoratur. **BA.** quin sequere ergo intro. **SI.** sequor.

PSEUDOLVS

Eiorem ego hominem magisq; uersute malum
Nunq̄ edepol̄ quenq̄ uidi q̄ hic ē simia.
Nimisq; ego illum hominem metuo & formido male
Ne malus item erga me sit ut erga illum fuit. ne in re
Secunda nunc mihi obuertat cornua: Si occasione ceperit.
Cautio ē: qui sit malus. atq; edepol̄ q̄ nolo: nam illi bñ uido.
Nunc in metu sum maximo triplici mō. primū omnium
Iam hunc comparem metuo meum: ne deserat me atq;
Ad hostis transeat. metuo aut̄ ne herus redeat etiam
Dum a foro: ne capta preda capti predones fiant: tum hoc
Metuo ne ille huc harpax ueniat prius q̄ hinc
Hic harpax abierit cum muliere. perij hercle nimū
Tarde egreduntur foras. cum conligatis uasis expectabam ^{l^o}
Eum: si non educat mulierem secum simul. ut exulatum
Ex pectore effugiat meo: uictor sum: uici cautos custodes meos.

SICOPHANTA. PSEUDOLVS.

⁂ E plora nescis ut res sit pheonicium. verum haud multo post
faxo scibus accubans.

Non ego te ad illum duco dentati uiru
Macedonensem: q̄ lenone flentem facit
Cuiam te ee uis maxime ad eum duco te.
Calidorum haud multo post faxo amplexalere.

PS. Quid tu intus queso descendisti: q̄ diu mihi cor retusumst
Oppugnando pectore. **SI.** occasionem reperisti uertero
Vbi pcunceris me in insidijs hostilibus. qn̄ hic metumur gradibus
Militarijs. **PS.** atq; edepol̄ q̄q̄ neq̄ homo es recte mones.

BALLIO LENO.

111

Abbe nunc demum mihi animus in tuto e loco: postq̄ iste hinc
Abijt atq; abduxit muliere. libet nunc uenire pseudolum
Scelerum caput: & abducere a me muliere fallacis conceptis
hercle uerbis. satis certo scio: ego peierare mauellem me milies
Q̄ mihi illum uerba per dericulum dare. nunc deridebo
hercle hominem si conuenero. uerum in pustrinum credo ut
Conuenit fore. nunc ego simonem mihi obuiam uenire uelim:
ut mea leticia letus pmiscra fiet.

SIMO SETEX. BALLIO LENO.

Is q̄ seruus meus ulixes egerit. iam ne habebat
Signum ex arce balliona. **BA.** o fortunata cedo fortunata

Manum simo. **SI.** q̄ e. **BA.** iam **SI.** q̄ iam **BA.** nihil est
quod metuas. **SI.** quid est. uenit ne homo ad te. **BA.** non.

SI. Quid igitur e homi. **BA.** mine uiginti sane & salue sunt tibi:
hodie quas abste inde e instipulatus pseudolus. **SI.** uelim

Quidem hercle. **BA.** roga me uiginti minas si ille hodie
Illa sit potius muliere. siue eam tuo gnato hodie ut pmisit
Dabit. rogato obsecro hercle. gesto pmittere: omnibus mois:
Tibi ee rem ut saluam scias. atq; etiam habeto mulierem dono tibi.

SI. Nullum periculum e q̄ sciam stipularier ut concepisti uerba
Viginti minas dabin. **BA.** dabuntur. **SI.** hoc q̄ actum e
haud male. sed conuenistin homine. **BA.** imo ambos simul.

SI. Quid ait. q̄ narrat queso. q̄ dicit tibi. **BA.** nugas theatri:
Verba que in comedys solent lenoni dici: que pueri sciunt.
Malum & scelestum & perurum aiebant ee me.

SI. Pol haud mentatumst. **BA.** ego haud iratus fui. na q̄ti refert
Nec recte dicere qui nihil faciat: quiq; inficias no eat.

SI. Quid e quod no metuas ab eo: id audire expecto. **BA.** quia
Nunq̄ a me abducat muliere iam. nec pot. meministin

Tibi me dudum dicere eam uenisse militi macedonio.

SI. Memini. **BA.** em illius seruos huc ad me argentum attulit
Et obsignatum symbolum. **SI.** quid postea. **BA.** q inter me
Atq; illum mulierem conuenerat. is secum abduxit
Mulierem haud multo prius. **SI.** hinc fide istuc dicis?

BA. Vnde ea sit mihi? **SI.** uide modo ne illic sit cothegnatus quippia

BA. Epistola atq; imago me certum facit. quoniam illa q iam
In sicionem ex urbe adduxit mo. **SI.** bene hercle factum.
Quid ego cesso pseudolum facere ut det nomen ad molas
Colonias? sed quis hic homo e clamidatus. **BA.** no edepol scio.
Nisi ut obseruemus quo eat aut qua re gerat.

HARPAX SIMO BALLO.

Verba q harpax ase
ipso dicit.

Alus & neq; e homo qui nibili imperiu heri sui seruus facit.

Nihil e autem suum qui officium facere inmemor e: n adeo monit?

Nam qui liberos ee ilico se arbitrantur ex conspectu heri

Si sui se abdiderunt: luxuriantur. lustrantur. comedunt.

Quod hnt nomen diu seruitutis ferunt. nec boni ingenij

Quicq; inest in his: nisi ut impbis se artibus teneat. cu

His mihi nec locus nec sermo conuenit. his inq; nobilis fui. nuq;

Ego ut mihi imperatum e: & si abest hic adesse heru arbitror.

Nunc ego illum metuo: cum hic no adest. ne cum adsiet metua. ei rei

Operam dabo. nam inter uerna vsq; adhuc sineret sirus:

Cui dedi symbolum. mansi ut iusserat. leno ubi eet domi

Me aiebat arcesere. verum vbi is non uenit nec uocat:

Venio huc ultro: ut sciam quid rei siet: ne illic homo me ludificet?

Neq; quicq; e melius q ut hoc pulsem. atq; aliquem

Euoce hinc intus. leno argentum hoc uolo me accipiat.

Atq; emittat mulierem mecu simul. **BA.** heus tu. **SI.** q

vis. **BA.** hic homo meus e. **SI.** q dum. **BA.** quia preda hec mea e.

taberna

Scortum querit habent argentum tñ. admordere hunc mihi
 Lulee. **SI.** iam ne illum comesurus es? **BA.** dum recens ē.
 Dum datur: dum calet deuortari decet: nam boni iuri
 Me pauperant. impii alunt. augent rem meam mali.
 Populi strenui mihi impiissimi sunt. **SI.** malum quod
 Tibi dabunt ue scelestus. **DA.** me nūc comoror: cum has fores
 Non ferio: ut sciam sit ne ballio domi. **BA.** uenit mihi hec
 Bona dat: at cum hos huc adicit lucrifugas damn
 Cupidos: qui se suamq; etatem bene curant. edunt. bibunt
 Scortantur: illi sunt alio ingenio atq; tu: qui neq;
 Tibi bene ee patere. & illis quibus ē inuides.

Ho

HAR. heus ubi estis uos? **BA.** hic q' h' ad me rectam uiam.

HAR. heus ubi estis uos? **BA.** heus adolescens quid istuc debetur tibi?
 Bene ego ab hoc predatus si lono in lona scena ē mihi.

HAR. Ecquis hoc aperit? **BA.** heus clamdate: q' istuc debetur tibi?

HAR. Edum dñm lenonem ballione querito. **BA.** quisquis
 Es adulescens opam fac compendi querere. **HAR.** quid iam?

BA. Quia te ipsius corā pñs pntem uides. **HAR.** tun is es?

SI. Clamdate caue sis tibi a curio infortunio atq; in hunc
 Intende digitum: hic leno ē. **BA.** at hic ē uir pbus.
 Sed tu non es uir. flagitare sepe in clamore in foro
 Cum lilello nusq; ē: nisi quod leno hic subuenit tibi.

HAR. Quin tu mecu fabulare? **BA.** fabulor: quid ius tibi?

HAR. Argentis accipias. **BA.** iam si dudum des porrexi manum.

HAR. Accipe hic sunt quinq; argenti lecte numerateq; mune.
 hoc tibi herus me iussit ferre pollimachero placides.
 Quod deberet atq; mecu mitteres phoeniciu. **BA.** herus tuus?

HAR. Ita dico. **BA.** miles? **HAR.** ita loquor. **BA.** macedonius?

HAR. Admodum inq;. **BA.** te ad me misit pollimachero placides?

BAR. Vera memoras. **BA.** hoc argentum ut mihi dares? **BAR.** Situ quod es
 leno ballio. **BA.** atque ut a me mulierem tu abduceres? **BAR.** ita.
BA. Phoenicium esse dixit? **BAR.** recte meministi. **BA.** mane iam
 Bedeo ad te. **BAR.** at maturate propera. nam propero iudes
 iam diei multum esse. **BA.** uideo. hunc aduocare & uolo.
 Mane modo istuc. iam reuortar ad te. quod nunc fiet simo?
 Quid agimus? manifesto hunc hominem teneo qui
 Argentum attulit. **SI.** quid iam? **BA.** an nescis que sit hec res?
SI. Ista cum ignarissimis.
BA. Edepol hominem uerberonem pseudolum ut docte dolum
 Commentus est. tantundem argenti quantum miles debuit
 Dedit huic. atque hominem exornauit mulierem qui arcesseret.
 Pseudolus tuus allegauit hunc. quod a macedonio milite esset.
SI. habes ne argentum ab homine? **BA.** rogitas quod iudes.
SI. Neus memento ergo dimidium istinc mihi de preda dare.
 Commune istuc esse oportet. **BA.** quid malum. id totum tuum est.
 Quam mox mihi operam das? **SI.** tibi do equum. **BA.** quod nunc
 Mihi es auctor simo. **SI.** exploratorem hunc faciamus ludos
 Supportum: adeo domicum ipsius sese ludos fieri senserit.
BA. Sequere: quod ais nempe tu illius seruos es. **BAR.** planissime.
BA. Quanti te emit suarum in pugna uirum victoria.
 Nam ego eram domi imperator summus in patria mea.
BA. An etiam ille unquam expugnauit carcerem patriam tuam?
BAR. Contumeliam si dices audies. **BA.** quid tunc hodie
 Ex sicione hinc peruenisti? **BAR.** alto adhuc meridie. **BA.** strenue.
 Me hercule isti quamuis pernix hic est homo ubi suram
 Aspicias. scias posse eum gerere crassas compedes
 Quid ais? tunc ne etiam cubitare solitus es in cumis puel
BAR. Scilicet. **BA.** & ne facere solitus es sanum quod loquor? **BAR.** sani ne estis? **BA.** quod hoc quod te
 rogo